
JUL ApS

CVR-nr.: 33035071

Gesingevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Nicolai Jul Skødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUL ApS
Gesingevej 5
5700 Svendborg
e-mailadresse: mail@julaps.dk
CVR-nr.: 33035071
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Virksomheden har sidst på året købt aktiviteterne fra en anden virksomhed, som er et smede- og Maskinværksted og som har udviklet og distribueret en patenteret PVC-rørskærer.

I forbindelse med overtagelsen har der været ekstraordinære udgifter til flytning, oplæring og indkøring i virksomheden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 310.498 og betragtes som utilfredsstillende, trods de ekstraordinære udgifter som nævnt ovenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2025 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.520.715	2.471.443
Personaleomkostninger	1	-2.413.288	-2.191.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.705	-222.817
Resultat af ordinær primær drift		-180.278	56.928
Øvrige finansielle omkostninger		-130.380	-88.755
Ordinært resultat før skat		-310.658	-31.827
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		160	13.333
Årets resultat		-310.498	-18.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-310.498	-18.494
I alt		-310.498	-18.494

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		325.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		325.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.091.918	1.202.455
Indretning af lejede lokaler		24.883	78.065
Materielle anlægsaktiver i alt		1.116.801	1.280.520
Anlægsaktiver i alt		1.441.801	1.280.520
Råvarer og hjælpematerialer		775.722	620.455
Varebeholdninger i alt		775.722	620.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.028	598.576
Igangværende arbejder for fremmed regning		425.000	415.000
Tilgodehavende skat		25.000	0
Andre tilgodehavender		70.984	94.381
Tilgodehavender i alt		965.012	1.107.957
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.740.734	1.728.412
AKTIVER I ALT		3.182.535	3.008.932

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		216.000	216.000
Overført resultat		1.074.639	1.385.137
Egenkapital i alt		1.370.639	1.681.137
Hensættelse til udskudt skat		0	160
Hensatte forpligtelser i alt		0	160
Gæld til banker		335.341	0
Skyldig selskabsskat		0	297.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		335.341	297.160
Gæld til banker		1.010.642	554.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.876	117.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.037	359.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.476.555	1.030.475
Gældsforpligtelser i alt		1.811.896	1.327.635
PASSIVER I ALT		3.182.535	3.008.932

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	2.127.253	1.919.158
Skattefri kørselsgodtgørelse	446	3.180
Pensionsbidrag	203.048	176.338
Andre omkostninger til social sikring m.v.	82.541	93.022
	2.413.288	2.191.698

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement i Pengeinstitut er der foretaget virksomhedspant på tkr. 1.5, omfattende selskabets aktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicolai Jul Skødt, Gesingevej 5, 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	5